

Estado do Rio de Janeiro Prefeitura Municipal de Nilópolis

Secretaria Municipal de Administração

Nossa Cidade, Nosso Orgulho!

Portaria nº 151 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo relacionados, no cargo de provimento em comissão junto a Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Desenvolvimento Econômico.

MATRICULA	NOME	CARGO
25.422	CRISTIANE GENEROSO DOS SANTOS	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.423	TALITA DA SILVA CABRAL DE LIMA	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.424	AMARILDO DA LUZ	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.425	ROBERTO PECIL MATEUS JUNIOR	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.426	WILTON GOMES DA SILVA NETO	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.427	LUIZ EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.428	JANAINA DA TRINDADE NUNES AHMAD	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.429	MICHELLE GUIMARÃES FERREIRA	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.430	ANABEL SILVA CLARO	ASSESSOR ADMINISTRATIVO V
25.431	ELIGIA FRAGA RIBEIRO DA SILVA	ASSESSOR ADMINISTRATIVO V
25.432	AMANDA KELLEN SOARES COUTINHO	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.433	ALEXANDRE SANTOS DA LUZ	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV
25.434	SIMONE VIERA RIBEIRO XIMENES	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito